ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

КОТЕЛ Ы Ш КО ВС КО ГО S О РОДС КО I О И ОС ЕЛ Е И И Я
КОТЕЛ Ь Н И КО ВС КОГО М У Н И ЦИ11 АЛ КИОТО РА Й ОНА

ВО Л ГО ГР АДС КО Й О БЛ АСТИ

03.04.2023 №  253

Об утверждении единою списка граждан,
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального найма

Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом
Волгоградской области от 01.12.2005 N 1125-ОД «О порядке ведения
органами- местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся
в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма в
Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1) Утвердить на 2023 год единый список .граждан, нуждающихся в жилых
помещениях на территории Когельниковского городского поселения,
предоставляемых по договорам социального найма, согласно
приложению.

Глава Когельниковского
городского поселения

^ S i j e i c 5л

Федоров

Е д и н ы й  сп и со к  гр аж д ан , н у ж д аю щ и хся  в  ж и л ы х  п ом ещ ен и ях  на те р р и то р и и  К о т е л ь н и к о в с к о го  гор од ск ого  п оселен и я,
, п р е д о с т а в л я м ы х  по д о го в о р а м  со ц и ал ьн о го  н ай м а , на 2023 год

--------------- -----------------------------------------------------------// ^  *  ° /  Г -Г -',. У j \  s> д, о  у
Ут вер ж д ен  п о стан о в л е н и ем  ад м и н и стр ац и и

К о те л ы ти к о в ск о гр  го р о д ск о го  'црееления о т
ОД.0 4 .2 0 2 3 J n$2 53

(Л*//

№ п \п Д ата  п о ст ан о вк и Ф а м и л и я , им я , о тч ес тво О сн о ван и е  к  п о с т а н о в к е  на у ч ет О сн о ван и е  сн я ти я  с у ч ета

1 2 2 .0 7 .2 0 1 0 А н и с и м о в а  Н атал ья  В а с и л ь е в н а П о ста н о в л е н и е  № 4 8 1  о т  1 8 .0 8 .2 0 !0 г .
2 1 4 .1 1 .2 0 1 8 П о н о в  А л е к се й  С е р ге е в и ч П о ста н о в л е н и е  № 1 0 1 1  от 0 4 .1 2 .2 0 1 8
->j 1 9 .1 2 .2 0 1 8 К о р н а у х о в а  О л ь га , Д м и тр и ев н а 1 С т а н о в л е н и е  №  1097 о т  2 8 .1 2 .2 0 1 8

4 1 3 .0 8 .2 0 1 9 К у зн е ц о в а  Е к а тер и н а  А л е к сан д р о в н а П о ста н о в л е н и е  № 6 9 2  от  1 3 .0 8 .2 0 1 9

5 3 1 .1 0 .2 0 1 9 З а х а р о в а  С в е т л а н а  В а л е р ь е в н а П о ста н о в л е н и е  № 9 6 7  о г  1 5 .1 1 .2 0 1 9

6 1 2 .1 1 .2 0 1 9 Д м и тр и ен к о  С в е т л а н а  В и тал ь е в н а 1 С т а н о в л е н и е  №  1112 о т  3 0 .1 2 .2 0 1 9
п 0 3 .0 2 .2 0 2 0 М а г о м а д о в а  З ав р ан  К ю р и е в н а П о ста н о в л е н и е  № 1 3 2  от 1 3 .0 2 .2 0 2 0

8 2 8 .0 2 .2 0 2 0 У ронена Е к а т е р и н а  А л е к сан д р о в н а 1 С т а н о в л е н и е  №  2 0 2  от 1 0 .0 3 .2 0 2 0

9 2 4 .0 2 .2 0 2 1 Д о р о ш е н к о  Е к а тер и н а  А н д р е е вн а П о ста н о в л е н и е  №  145 о т  0 4 .0 3 .2 0 2 1

10 1 1 .03 .2021 М а к е е в а  А л е к с ан д р а  В а с и л ь е в н а П о ста н о в л е н и е  №  194 от 2 2 .0 3 .2 0 2 1

] ! 0 5 .0 7 .2 0 2 1 Г а й т а б а е в а  Э л и н а  С у л е й м ан о в н а П о ста н о в л е н и е  №  4 6 3  о т  0 8 .0 7 .2 0 2 1

12 2 9 .1 2 .2 0 2 1 К о в а л ё в а  И ри н а Ю р ь е в н а » П о ста н о в л е н и е  № 2 6  о т  1 7 .0 1 .2 0 2 2

13 2 8 .0 1 .2 0 2 2 Н е су ту л о в а  Ю ли я Н и к о л ае в н а 1 С т а н о в л е н и е  № 1 0 5  от  2 1 .0 2 .2 0 2 2

14 1 6 .0 3 .2 0 2 2 Ю д и н а С в е т л а н а  А л е к с а н д р о в н а П о ста н о в л е н и е  №  2 0 8  о т  3 0 .0 3 .2 0 2 2

15 2 0 .0 4 .2 0 2 2 Н ай м и л л ер  Н атал ья  А н д р е е вн а П о ста н о в л е н и е  № 3 3 3  о т  1 2 .0 5 .2 0 2 2

16 2 7 .0 4 .2 0 2 2 Б аб е н к о  А н астаси я  С е р г е е в н а П о ста н о в л е н и е  № 3 3 6  от 1 2 .0 5 .2 0 2 2

17 2 4 .0 6 .2 0 2 2 У еку ч ёва  Е к а те р и н а  Н и к о л ае в н а 1 С т а н о в л е н и е  № 4 8 9  от 0 7 .0 7 .2 0 2 2

18 2 4 .0 6 .2 0 2 2 М о ск о вя  Е л ен а  В а с и л ь е в н а П о ста н о в л е н и е  № 4 9 1  от 0 7 .0 7 .2 0 2 2

19 2 8 .0 6 .2 0 2 2 П и м ен о в  Ром ан  А м и р б е к о в и ч П о ста н о в л е н и е  № 5 0 1  о т ! 2 .0 7 .2 0 2 2

20 1 4 .0 7 .2 0 2 2 П а в л о в а  О л ь га  И в ан о вн а 1 С т а н о в л е н и е  № 5 4 6  о т  0 2 .0 8 .2 0 2 2

21 0 5 .0 9 .2 0 2 2 Ф и л о н е н к о  Т атьян а Ю р ь е в н а П о ста н о в л е н и е  № 6 7 6  о т  0 3 .1 0 .2 0 2 2

22 3 0 .0 9 .2 0 2 2 М и р о ш н и ч ен к о  Ю ли я Ю р ье в н а П о с та н о в л е н и е  № 7 3 1  о т 2 0 .10 .2022

23 0 9 .1 1 .2 0 2 2 Ш а в х а л о в а  Ю лия А л е к с е е в н а 1 С т а н о в л е н и е  № 8 6 7  от 2 8 .1 1 .2 0 2 2

24 2 8 .1 1 .2 0 2 2 В е р х о т у р о в а  З и н аи д а  И ван о вн а 1 С т а н о в л е н и е  № 9 1 9  о т  1 9 .1 2 .2 0 2 2

25 1 0 .0 1 .2 0 2 3 А т а е в а  Х а в а  А с х а б о в и а 1 С т а н о в л е н и е  № 5 7  о т  1 9 .0 1 .2 0 2 3